
1

Dijous, 23 de juliol de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Martorelles

ANUNCI

Als efectes reglamentaris i per al coneixement del públic en general, seguidament es publica en el Butlletí Oficial de la 
Província, el decret d'alcaldia núm. 283/2015 de 15 de juny de 2015, que literalment diu:

"Organigrama.

Un cop celebrades les eleccions locals convocades mitjançant Reial decret 233/2015, de 30 de març, el passat dia 24 
de maig de 2015, i constituït el nou Ajuntament el passat 13 de juny de 2015, és necessari procedir a l'establiment de la  
nova organització municipal, en exercici de la potestat d'autoorganització que l'article 4.1.a) de la Llei 7/1985, de 2 
d'abril, reguladora de les bases de règim local, reconeix a aquesta entitat.

I amb l'objectiu de dotar d'una major celeritat i eficàcia a l'actuació municipal, aquesta alcaldia considera necessari, en 
ús de les facultats que confereixen els articles 21.3 i 23.4 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de 
règim local, i la resta de legislació concordant, procedir a l'establiment d'un règim de delegacions de competències en 
alguns regidors.

Considerant que de conformitat amb la legislació a la que s'ha fet referència anteriorment, aquesta Alcaldia pot delegar 
l'exercici de les seves atribucions sempre i quan no es trobin dins dels supòsits previstos per l'article 21.3 de la Llei  
reguladora de les bases del règim local i per l'article 13 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les 
administracions públiques i del procediment administratiu comú, en les quals es regulen les competències que no poden 
ser objecte de delegació.

Per tot això, aquest Alcaldia, en ús de les atribucions que legalment tinc conferides.

RESOLC:

PRIMER. Adoptar l'organigrama següent:

A. Àrea de Presidència i Planificació Estratègica.

REGIM INTERN;  HISENDA;  TREBALL;  COMUNICACIÓ;  TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I  COMUNICACIÓ; 
TURISME; PROMOCIÓ ECONÒMICA.

B. Àrea de Serveis i Territori.

URBANISME; VIA PÚBLICA; MEDI AMBIENT.

C. Àrea de Serveis a les Persones.

SERVEIS SOCIALS; GENT GRAN; EDUCACIÓ; DONES; CULTURA; JOVENTUT; PARTICIPACIÓ; SALUT PÚBLICA; 
ESPORTS; COOPERACIÓ.

D. Àrea de seguretat ciutadana.

SEGURETAT CIUTADANA.

SEGON. Efectuar una delegació general d'atribucions a favor dels regidors que són membres de la Junta de Govern 
Local, i una delegació específica de gestió de servei municipal en els regidors que no formen part de la Junta de Govern 
Local per a serveis determinats, i que tot seguit es relacionen:

- JOAN MARC FLORES RIERA (membre JGL).

HISENDA, TREBALL I ESPORTS.

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
18

61
6



2

Dijous, 23 de juliol de 2015

- ASUNCIÓN PASTOR TORRES (membre JGL).

SERVEIS SOCIALS, DONES I GENT GRAN.

- JUAN FRANCISCO GARCIA CABA (membre JGL).

PARTICIPACIÓ, MEDI AMBIENT, SALUT PÚBLICA I EDUCACIÓ.

- GERARD MAGRIÑA BERENGUER.

CULTURA, JOVENTUT I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I COMUNICACIÓ.

- OCTAVIO MILL PÉREZ.

PROMOCIÓ ECONÒMICA I TURISME.

TERCER. Les delegacions d'atribucions comprèn la direcció i la gestió de l'àrea o serveis corresponents, inclosa l'estudi 
i  proposta  de  la  matèria  delegada.  Cap  de  les  delegacions  no  inclou  la  facultat  de  resoldre  mitjançant  actes 
administratius que afectin a tercers.

QUART.  Les  atribucions  delegades  s'hauran  de  fer  en  els  termes  i  dins  dels  límits  de  la  delegació,  no  essent 
susceptibles de ser delegades pels seus titulars en altre òrgan o regidor.

CINQUÈ. Aquestes delegacions tindran efecte des del dia de la seva acceptació per part del regidor afectat, i tindran 
caràcter indefinit, sense perjudici de la potestat d'avocació d'aquesta alcaldia.

SISÈ. Notificar aquesta resolució als regidors afectats, entenent-se acceptada la competència delegada de forma tàcita, 
si dins del termini de tres dies hàbils no comunica a l'Alcaldia, per escrit, la no acceptació de la delegació.

SETÈ. Donar compte al Ple d'aquesta resolució en la primera sessió que tingui lloc, i publicar el seu text en el Butlletí 
Oficial de la Província."

Martorelles, 2 de juliol de 2015
L'alcalde, Marc Candela Callado

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
18

61
6


		2015-07-22T13:38:57+0200
	


22/07/2015
13:38:55




